
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 01.02.2022г.     №32  

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района от 01.12.2014 №304 «Об определении границ прилегающих к 

некоторым организациям (учреждениям)и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в 

Наволокском городском поселении Кинешемского муниципального 

района»  
 

На основании Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции», постановления Правительства РФ от 

23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного 

самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 

продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного 

питания», руководствуясь постановлением Администрации Кинешемского 

муниципального района от 11.01.2022 №3 «Об определении границ 

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при 

оказании услуг общественного питания», Администрация Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 01.12.2014 №304 «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям (учреждениям)и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции в Наволокском 

городском поселении Кинешемского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

http://www.navoloki.ru/


 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяются на правоотношения, возникшие с 11.01.2022 года. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                      

Кинешемского муниципального района                                   А.А. Костин 


